裝

訂

線

第
一
頁

共
三
頁

第一頁 共三頁

台灣泌尿科醫學會 年會通知

法人證書字號：臺灣臺北地方法院第 1488號（96年度法登社字第 103號）

立案證書字號：內政部 91年 9月台內社字第 0910030993 號

機關地址：11051台北市基隆路一段 432號 6樓之 1

電話：(02)2729-0819 傳真：(02)2729-0864

E-mail：sec1@tua.org.tw

聯絡人：賈豫琪

受文者：各位會員先生、小姐
發文日期：中華民國106年 1月 9日

發文字號：台泌龍字第 108號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：詳如說明

主旨：公告本學會 106 年度大會暨學術演講會投稿須知及各項活動甄選辦

法，敬請  過目查照。

說明：

一、學術議程：

    本學會「106 年第 20 屆第 2 次會員大會暨第 39 次學術演講會」相關

時間地點如下（學術議程初稿詳如附件 1）：

106年 8月 18日（星期五）Live Surgery Demonstration

手術地點：中國附醫&高雄長庚醫院

視訊播放及研討會地點：高雄長庚醫院

    106 年 8月 19~20日（星期六~日）全日會議 高雄長庚醫院

二、大會投稿：

凡參加學術演講投稿者，請將摘要於 106 年 3 月 31 日前，投稿 TUA

年會者，請 e-mail 至 submit@tua.org.tw；投稿 ISTUA 者，請 e-mail

至 istuasg@gmail.com。內文格式請參照投稿須知說明（詳如附件

2），逾時或摘要不符規定者，恕不受理；務請於截稿日後一星期

內，自行向學會確認，完成投稿。

裝

訂

線

第
二
頁

共
三
頁

第二頁 共三頁

三、各項甄選活動辦法，歡迎各位會員踴躍投稿：

    收件截止日：106年 5月 31日

    1、﹝三大論文獎、台灣泌尿科醫學會雜誌論文獎﹞甄選辦法及申請

表（附件 3）

    2、臺灣楓城泌尿學會論文獎（附件 4）

    3、討論式影片論文投稿及最佳影片甄選辦法（附件 5）

四、E-School影音資料庫最多上傳獎：

為鼓勵會員上傳分享並肯定對學會的貢獻，將依會員上傳經審核通過

之筆數統計出前 3 名，統計期間為 105 年 7 月 1 日至 106 年 6 月 30

日止，敬請踴躍參與。

五、敬請推薦泌尿科專家學者參加本學會 106 年度「第 13 屆終生會員獎

暨傑出貢獻獎」甄選（附件 6），第 1~12 屆獲獎醫師名單如下（依

姓名筆畫排列），收件截止日：106年 3月 31日：

 終生會員獎（29 位）：

方甘棠、丘祖毅、江好堆、江金培、呂曄彬、宋育一、林介山、

林信男、洪肇國、馬正平、許德金、張心湜、張慧朗、張  勳、

曹夢蘭、陳世乾、陳俊宏、陳  巖、梅俊瑞、張克孚、湯志修、

黃名揚、黃俊雄、勞漢信、楊慶鏘、廖政文、蔡崇璋、鄭捷白、

龍志強  等教授。

 傑出貢獻獎（17 位）：

于大雄、江金培、江漢聲、余宏政、邱文祥、林信男、馬正平、

許德金、張心湜、張聖原、張慧朗、陳光國、黃一勝、黃俊雄、

楊啟瑞、蔡崇璋、賴明坤  等教授。

六、聯誼活動：

    （一）大會晚宴：

          106 年 8 月 19 日（星期六）晚間，於漢來大飯店 9 樓國際宴

裝

訂

線

第
三
頁

共
三
頁

第三頁 共三頁

會廳舉行（高雄市前金區成功一路 266號）。

    （二）最佳才藝表演競賽：

          為發掘泌尿科醫師特殊才能，培養多元興趣，獲得身心舒解促

進身心健康，使醫師有一展長才及互相切磋的機會，特舉辦本

競賽；凡為泌尿科相關從業人員均可報名參加，每隊人數不限

（活動辦法及報名表請見附件 7）。報名截止日：5月 31日。

（三）旅遊及澄清湖路跑活動辦法及報名資訊請待下次通知。

七、其他事項：

（一）大會報名及繳費事宜請待下次通知。

（二）附件表格請逕至本學會網站下載：http://2017.tua.org.tw/。